
ID N. 5421727   

 

 

Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 

 
 

O G G E T T O :  

CONVENZIONE TRA L’A.S.L. CN2 E L’A.S.L. NO DI NOVARA PER ATTIVITA’ DI 
COLLABORAZIONE TECNICA DELL’ARCH. SILVANO BONELLI, DIRETTORE S.C. TECNICO-
PATRIMONIALE, DALL’24.05.2021 AL 31.12.2021. 

 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

nominato con Deliberazione della Giunta Regionale 29 maggio 2018, n. 14-6933 

 
Visto la nota prot. Aziendale n. 45525.P del 27/04/2021 con la quale si è richiesto all’A.S.L. NO di 
Novara la disponibilità dell’Arch. Silvano BONELLI quale membro del Collegio Consultivo Tecnico; 
 
Atteso che l’A.S.L. NO ha comunicato che con deliberazione del Direttore Generale n.826 del 
20/05/2021 ha approvato la stipula di convenzione di cui all’oggetto; 
 
Preso atto delle condizioni disciplinanti la convenzione, come da elaborato allegato, quale parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 

Visto l’art. 84 del CCNL 17 dicembre 2020 Area delle funzioni locali; 

Dato atto che con deliberazione del Direttore Generale n. 619 del 30/12/2020 è stato adottato il 
Bilancio Preventivo Economico Annuale in forma provvisoria per l’anno 2021, sulla cui base è stato 
assegnato al servizio proponente il budget provvisorio di spesa per l’anno 2021; 

Su conforme proposta del Dott. Franco CANE, Direttore S.C. Amministrazione del Personale e 
Sviluppo Risorse Umane, che attesta la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di 
quanto innanzi indicato; 

Acquisito soltanto il parere favorevole, per quanto di competenza, del Direttore Amministrativo e 
del Direttore Sanitario (ex art. 3, comma 1-quinquies, D.Lg.vo 30.12.92, n. 502 e s.m.i.); 

 
D E L I B E R A  

 

− di acquisire prestazioni di consulenza in qualità di componente del Collegio Consultivo Tecnico 
da parte dell’arch. Silvano BONELLI, Direttore S.C. Tecnico-Patrimoniale dell’ASL NO, dal 
24/05/2021 al 31.12.2021, secondo le modalità e le condizioni indicate nel testo, allegato A) 
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

− che si contabilizzi la spesa derivante dal presente provvedimento come da prospetto che 
segue: 
Anno 
competenza 

Nome del Budget Conto  Descrizione conto Importo  

2021 
 
 

S.C. AMM.NE DEL 
PERSONALE E 
SVILUPPO RISORSE 
UMANE 

3.10.456 Consulenze tecniche €. 20.000,00 

322/26/05/2021 - DELIBERAZIONE



Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

 

 

N. ID. 5421727 

 

− di prendere atto della presenza di certificazione di avvenuta registrazione contabile ad opera 
del Servizio Bilancio e Contabilità; 

− di dare atto che il responsabile del procedimento è il dott. Franco CANE, Direttore della S.C. 
Amministrazione del Personale e Sviluppo Risorse Umane; 

− di demandare al Servizio Affari Generali l’invio del presente atto ai seguenti destinatari: 

DESTINATARI 

A.S.L. NO di Novara: 

protocollogenerale@pec.asl.novara.it 

− di dichiarare la presente determinazione, vista l'urgenza di provvedere in merito, 
immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 3, comma 2 della Legge Regionale 30 giugno 
1992, n. 31 e s.m.i.. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Massimo VEGLIO 

 
 
Sottoscrizione per conferma del parere richiamato nel contesto della determinazione: 
      

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 Gianfranco CASSISSA 

 
 

 IL DIRETTORE SANITARIO 
 Mario TRAINA 

 
 
Sottoscrizione per proposta 
 IL DIRETTORE DELLA S.C. 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E 
SVILUPPO RISORSE UMANE 

Franco CANE  
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge 
 
Allegati: 
A) Convenzione 
Archivio:I.1.05.04 
     
 
 
 



Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

 

 

Avverso i provvedimenti dell’ASL l’interessato può proporre: 
RICORSO AL T.A.R.  
Tale ricorso è finalizzato alla tutela di diritti soggettivi ed interessi legittimi. 
Tale ricorso deve essere presentato 
- nel termine perentorio di 30 gg. nel caso di appalti, con decorrenza dalla data della pubblicazione del provvedimento 

sul sito ASL CN2 (ex art. 204 del D.lg.vo 50/2016) 
- nel termine perentorio di 60 gg. in tutti gli altri casi, con decorrenza dalla data in cui l’interessato ha ricevuto la 

notifica del provvedimento o ne ha avuto pieno conoscenza 
RICORSO STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA  
Tale ricorso, alternativo al ricorso avanti al T.A.R., è anch’esso finalizzato alla tutela di diritti soggettivi ed interessi 
legittimi. 
Esso non è ammesso per i provvedimenti di affidamento di appalti. 
Tale ricorso deve essere presentato nel termine di 120 gg. decorrenti dalla data in cui l’interessato ha ricevuto la notifica 
del provvedimento o ne ha avuto pieno conoscenza. 
RICORSO AL GIUDICE ORDINARIO 
Tale ricorso è finalizzato alla tutela di un diritto soggettivo. 
Tale ricorso deve essere presentato nel termine di prescrizione dell’azione previsto dal Codice Civile. 

 
 
 
 


